ОСЪЖДА „Еврокапитал-България“ ЕАД (в несъстоятелност), с ЕИК[ЕИК] и със седалище и адрес на управление [населено място], [улица], ет. „Е“, да заплати на „М Лизинг“ ЕАД, с ЕИК[ЕИК] и със седалище и адрес на управление [населено място], район „Лозенец“,[жк], [улица], на основание чл. 78, ал. 3, вр. чл. 81 от ГПК, сумата от 15 000 лева (петнадесет хиляди лева) разноски за адвокат. 	

ОТХВЪРЛЯ искането на „М Лизинг“ ЕАД за присъждане на разноски в останалата част – до претендирания размер от 149 179. 63 лева. 	

Определението е окончателно. 	

Председател:	

Членове:1. 	

2.